Совет Чарлинского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

Решение

от 24 декабря 2019 года №23

О признании утратившим силу решения
Совета Чарлинского сельского поселения от 22
апреля 2015 №16 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления
гражданам по найму жилых помещений
жилищного фонда социального использования
на территории Чарлинского сельского
поселения Кукморского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев представление прокурора
Кукморского района от 12.12.2019г. № 02-08-03/2019 Совет Чарлинского
сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан решил:

1. Решение Совета Чарлинского сельского поселения от 22 апреля 2015
№16 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам по
найму жилых помещений жилищного фонда социального использования на
территории Чарлинского сельского поселения Кукморского
муниципального района» признать утратившим силу.

2.Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на
специальных информационных стендах на территории населенных пунктов
Чарлинского сельского поселения.

Глава Чарлинского
сельского поселения J\I/™A Э.Н.Козлов